Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado VAIC

20/10/2016
Cod.
Clagse Descr. Classe di Concorso el e Im_:l. Posto Cognome
di Posto Ris

Caoncor
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 1 FRANSATO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 2 LANCIOTTO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 3 TATAVITTO LIOTTA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 4 RANGHETTO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN X 5 CAMBRIA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 6 CERESA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 7 GRANDE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 8 DE VITO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 9 RICCIARDI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 10 SARDEI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 11 ASTARITA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 12 TUTTOLOMONDO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NN 13 VACCARO
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANN 1 MATRONE
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANN 2 BARCO
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANN 3 CAPOBIANCO
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANN 4 MARZIO
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANN 5 D'AMICO
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANN 6 ZANI
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANN 7 TUZZOLINO
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANN 8 MACRI
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNN 1 BACCHINI
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNN 2 PETRONE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNN 3 GIONGO
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNN 4 GULINO
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNN 5 GRAMPA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 1 CAZZOLA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 2 BIUNDO
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 3 D'AMICO
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 4 FERRARI
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 5 LODI
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 6 FOLISI
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 7 DE MARIA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 8 LONGHITANO
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 9 RENDA
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 10 ROMANIELLO
A033 ED. TECNICA NELLA SCUCNN 11 BURRAFATO
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GCNN 1 BROVELLI
A043  ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN 2 BRUSA
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GCNN 3 CAPPILLI
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN 4 RIOTTI
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GCNN 5 DE BORTOLI
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN 6 CAPPELLETTI
A043  ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NN 7 MIOLA
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN 8 OLIVIERI
A043  ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NN 9 PEDRONI
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN 10 SERBINO
A043  ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NN 11 AMBROSI
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN 12 DIMARO
A043  ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,C NN 13 DIDONE




86900B Data Produzione Graduatoria Definitiva:

Nome Punteggio
PAOLO 129
MAURIZIO 109
STEFANIA 106
CRISTIANO 102
MARCELLA 90
ILARIA 89
PASQUALE 76
PASQUALE 119
MARIAGRAZIA 54
IRENE 53
LUIGI 25
STEFANO 22
SALVATORETITO 21
GIUSEPPINA 167
ISEO 100
LEONARDO 56
MARIASARA 54
DARIO 54
GIANLUCA 54
NICOLA 20
CATERINA 104
ROBERTO 102
ELISABETTA 83
LUISA 29
ROSETTA 12
ELEONORA 65
LORENZA SONIA 159
DOMENICA 134
ALESSANDRA 86
MONICA 84
PAOLO 77
ANTONIO 56
PAOLA 63
ELISA 57
DONATELLA 55
MICHELE 55
CLARA 54
CHIARA 130
LAURA 128
MARIA ROSARIA 120
ELENA 119
ALESSANDRA 116
SARA 114
DANIELA 114
ANNARITA 107
GIAN CELESTE 106
ENZA 99
LUIGI 94
VINCENZO 93

CHIARA 85



A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A059
A245
A245

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,CNN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS., NN
SCIENZE MAT.,CHIM.FIS., NN
LINGUA STRANIERA (FRAINN
LINGUA STRANIERA (FRAINN

O©oO~NOOThA, WNPE

e
N RO

NEFNNNNNRRRRRRER
EWONRPOOO~NOO UMW

SANSONETTI
URIZZ|
PUGLISI
CRISTIANO
MICALE
SALERNO
SUTERA
CAMERA
LACARIA
CHIESA
GANNA
MALAGOLI
SICCARDI
SANSONE
MUSCO

FRANCESCHI DE MAR(

DI TRAPANI
LAURIA
ROMERIO
SARCINA
PONZONE
SQUILLANTE
ARZENTI
ULLIANA
CELI

PACE
CARLINI
DEBARTOLIS
FIORENZA
LAZZARONI
DELGRECO
CRIPPA
VIGATO
DILIBERTO
BUCCAFURNI
PIAZZOLLA
MOLTENI
SESINI
PILOTTO
SATTA
GOMIERO
CIMINELLI
NIADA
GACCIONE
FERRAZZI
RODA
NIDOLI
CHINI
MARLETTA
TOGNOLI
FONZI

RIZZA
DEPASCALIS
MESSORI
SBARRA
RICCI



SARA
VALENTINA
MANUELA
FRANCESCA
ELISABETTA
ELENA

LISA

MARCO
ESTER
ISABELLA
RAFFAELLA
MARIA GRAZIA
CLARA
VINCENZA
VALERIA
NICOLETTA
STEFANA
PIERPAOLO
CHIARAELENA
MICHELA
VALENTINA
GRAZIAGIOVANNA
DANIELA
ERIKA

PAOLA EMANUELA
AMBRA
OMBRETTA
GIUSEPPE
RICCARDO
LUIGI

LUISA

CINZIA

CINZIA
TIZIANA
LOREDANA
ANNA
BEATRICE
GIOVANNA
EMANUELA
CATERINA
PAOLA BRUNA
FRANCESCO
MONICA
DONATELLA
CHIARA
SILVANA

DANIELA GIOVANNA

VALENTINA
CRISTINA
CHIARA
MARTA
ALESSANDRA
CLAUDIA

84
78
73
64
57
50
42
36
30
30
25
23
17
17
16
108
99
91
84
82
70
63
60
57
57
36
25
24
21
17
185
163
151
148
134
130
117
114
111
111
107
94
94
89
78
66
185
113
96
89
70
69
54

ANDREA PIER PAOLO 47

CRISTINA
MARIAGRAZIA

116
34



A245
A245
A245
A245
A245
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A545
A545
A545
A545
A545
A545
A545
A545
ADOQO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO

LINGUA STRANIERA (FRAINN
LINGUA STRANIERA (FRAINN
LINGUA STRANIERA (FRAINN
LINGUA STRANIERA (FRAINN
LINGUA STRANIERA (FRAINN
LINGUA STRANIERA (INGL NN
LINGUA STRANIERA (INGLNN
LINGUA STRANIERA (INGL NN
LINGUA STRANIERA (INGL NN
LINGUA STRANIERA (INGL NN
LINGUA STRANIERA (INGL NN
LINGUA STRANIERA (INGL NN
LINGUA STRANIERA (INGL NN
LINGUA STRANIERA (INGL NN
LINGUA STRANIERA (INGL NN
LINGUA STRANIERA (INGL NN
LINGUA STRANIERA (SPA(NN
LINGUA STRANIERA (SPA(NN
LINGUA STRANIERA (SPA(NN
LINGUA STRANIERA (SPA(NN
LINGUA STRANIERA (SPA(NN
LINGUA STRANIERA (SPA(NN
LINGUA STRANIERA (SPA(NN
LINGUA STRANIERA (SPA(NN
LINGUA STRANIERA (SPA(NN
LINGUA STRANIERA (TEDINN
LINGUA STRANIERA (TEDINN
LINGUA STRANIERA (TEDINN
LINGUA STRANIERA (TEDINN
LINGUA STRANIERA (TEDINN
LINGUA STRANIERA (TEDINN
LINGUA STRANIERA (TEDINN
LINGUA STRANIERA (TEDINN
SECONDARIA DI PRIMO G CH
SECONDARIA DI PRIMO G CH
SECONDARIA DI PRIMO G CH
SECONDARIA DI PRIMO G DH
SECONDARIA DI PRIMO G DH
SECONDARIA DI PRIMO G DH
SECONDARIA DI PRIMO G EH
SECONDARIA DI PRIMO G EH
SECONDARIA DI PRIMO G EH

= O

WNPFPWNPWONPONOOOPRARWNPOONODOPWNRPPPOONOOPRWNEPNO O PMW

DOMINA
RONDINELLI
STRANGIS
IANNONE
FERRARO
CATTACIN
DUE'
CADARIO
BERTOLATTI
GRION
FOLLIERO
CAVALLINI
GIACCHERELLO
DESANTIS
CERIANI
SAGASTA
CATARINELLA
AURELIO
MISTRETTA
SEMINARA
MARROCCU
CAVALLO
MORREALE
BARBERIO
DINOTO
VICARIO
PRESTINONI
DELPONTE
ATZORI

FICI
NARDELLI
GALUPPO
DESANTIS
AMBROSI
CRISTIANO
MOLTENI
AMBROSI
CRISTIANO
MOLTENI
AMBROSI
CRISTIANO
MOLTENI



MAUD 17
ROSANNA 98
CHIARA 96
ORTENZIA 77
CARMELA 54
STEFANIA 127
CECILIA 64
ANNAMARIA 62
LUISAGEMMA 56
ELENA 20
ANDREA 18
ANITA 104
ELISA 55
AMBROGIO 21
SILVIA 21
ALICE 20
FERNANDA NATALIA 135
GIANBATTISTA 109
ROSA MARIA 105
MARIA ANGELA 22
CINZIA 125
ANNA CARMELA 125
VERA MARIA 98
DANIELA 91
SONIAFLORIANA 161
ELISABETTA 141,5
BARBARA 86
ADRIANA 71
ALESSANDRA 29
CATERINA 22
FILOMENA 17
ALESSANDRAMARIAC(30
AMBROGIO 21
LUIGI 94
FRANCESCA 64
BEATRICE 117
LUIGI 94
FRANCESCA 64
BEATRICE 117
LUIGI 94
FRANCESCA 64
BEATRICE 117



