Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I Grado VAIC								
20/10/2016								
Cod.		Oad Tine	la el					
Classe	Descr. Classe di Concorso	Cod. Tipo Posto	Incl. Ris	Posto	Cognome			
di		Posio	KIS					
Concor A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NN		1	FRANSATO			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			2	LANCIOTTO			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			3	TATAVITTO LIOTTA			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			4	RANGHETTO			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA		X	5	CAMBRIA			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA		,,	6	CERESA			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			7	GRANDE			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			8	DE VITO			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			9	RICCIARDI			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			10	SARDEI			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			11	ASTARITA			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			12	TUTTOLOMONDO			
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA			13	VACCARO			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			1	MATRONE			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			2	BARCO			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			3	CAPOBIANCO			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			4	MARZIO			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			5	D'AMICO			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			6	ZANI			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			7	TUZZOLINO			
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA			8	MACRI			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI			1	BACCHINI			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI			2	PETRONE			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI			3	GIONGO			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCI			4	GULINO			
A032	ED. MUSICALE NELLA SCU			5	GRAMPA			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			1	CAZZOLA			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			2	BIUNDO			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			3	D'AMICO			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO	NN		4	FERRARI			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			5	LODI			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			6	FOLISI			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			7	DE MARIA			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			8	LONGHITANO			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			9	RENDA			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			10	ROMANIELLO			
A033	ED. TECNICA NELLA SCUO			11	BURRAFATO			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G	NN		1	BROVELLI			
A043	ITAL., STORIA, ED. CIVICA, G			2	BRUSA			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			3	CAPPILLI			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			4	RIOTTI			
A043	ITAL., STORIA, ED. CIVICA, G			5	DE BORTOLI			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			6	CAPPELLETTI			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			7	MIOLA			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			8	OLIVIERI			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			9	PEDRONI			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			10	SERBINO			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			11	AMBROSI			
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			12	DIMARO			
4043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G			13	DIDONE			
	•							

86900B Data Produzione Graduatoria Definitiva:

Nome	Punteggio
PAOLO	129
MAURIZIO	109
STEFANIA	106
CRISTIANO	102
MARCELLA	90
ILARIA	89
PASQUALE	76
PASQUALE	119
MARIAGRAZIA	54
	53
IRENE	
LUIGI	25
STEFANO	22
SALVATORETITO	21
GIUSEPPINA	167
ISEO	100
LEONARDO	56
MARIASARA	54
DARIO	54
GIANLUCA	54
NICOLA	20
CATERINA	104
ROBERTO	102
ELISABETTA	83
LUISA	29
ROSETTA	12
ELEONORA	65
LORENZA SONIA	159
DOMENICA	134
ALESSANDRA	86
MONICA	84
PAOLO	77
ANTONIO	56
PAOLA	63
ELISA	57
DONATELLA	55
MICHELE	55
CLARA	54
CHIARA	130
LAURA	128
MARIA ROSARIA	120
ELENA	119
ALESSANDRA	116
SARA	114
DANIELA	114
ANNARITA	107
GIAN CELESTE	106
ENZA	99
LUIGI	94
VINCENZO	93
CHIARA	85
J. III II V. I	

```
A043
       ITAL..STORIA.ED.CIVICA.GNN
                                                 14
                                                        SANSONETTI
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 15
                                                        URIZZI
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 16
                                                        PUGLISI
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 17
                                                        CRISTIANO
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                  18
                                                        MICALE
A043
       ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNN
                                                 19
                                                        SALERNO
                                                 20
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                        SUTERA
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 21
                                                        CAMERA
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 22
                                                        LACARIA
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 23
                                                        CHIESA
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 24
                                                        GANNA
                                                 25
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                        MALAGOLI
A043
       ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNN
                                                 26
                                                        SICCARDI
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 27
                                                        SANSONE
A043
                                                 28
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                        MUSCO
                                                 29
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                        FRANCESCHI DE MARC
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 30
                                                        DI TRAPANI
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 31
                                                        LAURIA
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 32
                                                        ROMERIO
                                                 33
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                        SARCINA
A043
       ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNN
                                                  34
                                                        PONZONE
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 35
                                                        SQUILLANTE
A043
       ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNN
                                                  36
                                                        ARZENTI
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 37
                                                        ULLIANA
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 38
                                                        CELI
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 39
                                                        PACE
                                                 40
A043
       ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GNN
                                                        CARLINI
A043
       ITAL..STORIA.ED.CIVICA.GNN
                                                 41
                                                        DEBARTOLIS
                                                 42
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                        FIORENZA
A043
       ITAL., STORIA, ED. CIVICA, GNN
                                                 43
                                                        LAZZARONI
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                        DELGRECO
                                                 1
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 2
                                                        CRIPPA
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
A059
                                                 3
                                                        VIGATO
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 4
A059
                                                        DILIBERTO
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 5
                                                        BUCCAFURNI
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 6
                                                        PIAZZOLLA
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 7
                                                        MOLTENI
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 8
A059
                                                        SESINI
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
A059
                                                 9
                                                        PILOTTO
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 10
                                                        SATTA
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 11
                                                        GOMIERO
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
A059
                                                 12
                                                        CIMINELLI
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
A059
                                                 13
                                                        NIADA
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 14
A059
                                                        GACCIONE
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                  15
                                                        FERRAZZI
                                                        RODA
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 16
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
A059
                                                 17
                                                        NIDOLI
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
A059
                                                 18
                                                        CHINI
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 19
                                                        MARLETTA
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 20
                                                        TOGNOLI
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 21
                                                        FONZI
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
A059
                                                 22
                                                        RIZZA
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
A059
                                                 23
                                                        DEPASCALIS
A059
       SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NN
                                                 24
                                                        MESSORI
A245
       LINGUA STRANIERA (FRAINN
                                                        SBARRA
                                                  1
A245
       LINGUA STRANIERA (FRAINN
                                                 2
                                                        RICCI
```

SARA	84
=	
VALENTINA	78
MANUELA	73
FRANCESCA	64
ELISABETTA	57
ELENA	50
LISA	42
MARCO	
	36
ESTER	30
ISABELLA	30
RAFFAELLA	25
MARIA GRAZIA	23
CLARA	17
VINCENZA	17
VALERIA	16
NICOLETTA	108
STEFANA	99
PIERPAOLO	91
CHIARAELENA	84
MICHELA	82
VALENTINA	70
GRAZIAGIOVANNA	63
DANIELA	60
ERIKA	57
PAOLA EMANUELA	57
AMBRA	36
OMBRETTA	25
GIUSEPPE	24
RICCARDO	21
LUIGI	17
LUISA	185
CINZIA	163
CINZIA	151
TIZIANA	148
LOREDANA	134
ANNA	130
BEATRICE	117
GIOVANNA	114
EMANUELA	111
CATERINA	111
PAOLA BRUNA	107
FRANCESCO	94
	~ .
MONICA	94
DONATELLA	89
CHIARA	78
SILVANA	66
DANIELA GIOVANNA	185
VALENTINA	113
CRISTINA	96
CHIARA	89
MARTA	70
ALESSANDRA	69
CLAUDIA	54
ANDREA PIER PAOLO	
CRISTINA	116
MARIAGRAZIA	34

A245	LINGUA STRANIERA (FRAI NN	3	DOMINA
A245	LINGUA STRANIERA (FRAINN	4	RONDINELLI
A245	LINGUA STRANIERA (FRAINN	5	STRANGIS
A245	LINGUA STRANIERA (FRAINN	6	IANNONE
A245	LINGUA STRANIERA (FRAINN	7	FERRARO
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NN	1	CATTACIN
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NN	2	DUE'
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NN	3	CADARIO
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNN	4	BERTOLATTI
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNN	5	GRION
A345	LINGUA STRANIERA (INGLNN	6	FOLLIERO
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NN	7	CAVALLINI
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NN	8	GIACCHERELLO
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NN	9	DESANTIS
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NN	10	CERIANI
A345	LINGUA STRANIERA (INGL NN	11	SAGASTA
A445	LINGUA STRANIERA (SPACNN	1	CATARINELLA
A445	LINGUA STRANIERA (SPACNN	2	AURELIO
A445	LINGUA STRANIERA (SPACNN	3	MISTRETTA
A445	LINGUA STRANIERA (SPACNN	4	SEMINARA
A445	LINGUA STRANIERA (SPACNN	5	MARROCCU
A445	LINGUA STRANIERA (SPACNN	6	CAVALLO
A445	LINGUA STRANIERA (SPACNN	7	MORREALE
A445	LINGUA STRANIERA (SPACNN	8	BARBERIO
A445	LINGUA STRANIERA (SPACNN	9	DINOTO
A545	LINGUA STRANIERA (TEDINN	1	VICARIO
A545	LINGUA STRANIERA (TEDINN	2	PRESTINONI
A545	LINGUA STRANIERA (TEDINN	3	DELPONTE
A545	LINGUA STRANIERA (TEDINN	4	ATZORI
A545	LINGUA STRANIERA (TEDINN	5	FICI
A545	LINGUA STRANIERA (TEDINN	6	NARDELLI
A545	LINGUA STRANIERA (TEDINN	7	GALUPPO
A545	LINGUA STRANIERA (TEDINN	8	DESANTIS
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G CH	1	AMBROSI
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G CH	2	CRISTIANO
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G CH	3	MOLTENI
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G DH	1	AMBROSI
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G DH	2	CRISTIANO
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G DH	3	MOLTENI
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G EH	1	AMBROSI
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G EH	2	CRISTIANO
AD00	SECONDARIA DI PRIMO G EH	3	MOLTENI

MALIE	47
MAUD	17
ROSANNA	98
CHIARA	96
ORTENZIA	77
CARMELA	54
STEFANIA	127
CECILIA	64
ANNAMARIA	62
LUISAGEMMA	56
ELENA	20
ANDREA	18
ANITA	104
ELISA	55
AMBROGIO	21
SILVIA	21
ALICE	20
FERNANDA NATALIA	135
GIANBATTISTA	109
ROSA MARIA	105
MARIA ANGELA	22
CINZIA	125
ANNA CARMELA	125
VERA MARIA	98
DANIELA	91
SONIAFLORIANA	161
ELISABETTA	141,5
BARBARA	86
ADRIANA	71
ALESSANDRA	29
CATERINA	22
FILOMENA	17
ALESSANDRAMARIACO	30
AMBROGIO	21
LUIGI	94
FRANCESCA	64
BEATRICE	117
LUIGI	94
FRANCESCA	64
BEATRICE	117
LUIGI	94
FRANCESCA	64
BEATRICE	117
22,111102	